



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000138 Data: 01/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000235 - EMPENHO - 867143 - NOTA FISCAL - 0000657-61.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001891 - PECAS PARA VEICULO DIVERSOS	A 01	UN	115610139	1	R\$ 6.741,33	R\$ 6.741,33
Total do Documento:						R\$ 6.741,33

Entrada: 2025/000139 Data: 02/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 56.124.875/0001-50 / SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 2025NE000430 - EMPENHO - 514/2025 - NOTA FISCAL - 00038100520256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003035 - PNEU 215/50 R17	GALPAO PALETE	UN	115610139	8	R\$ 440,44	R\$ 3.523,52
Total do Documento:						R\$ 3.523,52

Entrada: 2025/000141 Data: 02/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002510 - TONER COMPATIVELCOM SAMSUNG ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	1	R\$ 7,92	R\$ 7,92
200001592 - TOMADA SISTEMA X, C/ CONECTOR RJ11	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	18	R\$ 7,92	R\$ 142,56
Total do Documento:						R\$ 150,48

Entrada: 2025/000142 Data: 03/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 18.008.915/0001-09 / O AMIGAO COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS LTDA. ME

Documentos: 2025NE000431 - EMPENHO - 108.319 - NOTA FISCAL - 00063736920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	158	R\$ 11,90	R\$ 1.880,20
Total do Documento:						R\$ 1.880,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2025/000144 Data: 07/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 49.996.003/0001-16 / QKZ COMERCIAL LTDA

Documentos: 2025NE000446 - EMPENHO - 143/2025 - NOTA FISCAL - 00071002820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003075 - ACESSORIOS DE SEGURANÇA PORTA-ALGEMAS	A 01	UN	115610128	6	R\$ 52,22	R\$ 313,37
Total do Documento:						R\$ 313,37

Entrada: 2025/000145 Data: 09/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 54.361.487/0001-67 / J.S.A COMERCIO LTDA.

Documentos: 2025NE000383 - EMPENHO - 735/2025 - NOTA FISCAL - 00068560220256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003076 - ALICATE DE CRIMPAR	A 01	UN	115610142	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
200003077 - ORGANIZADOR DE CABOS	A 01	UN	115610126	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
Total do Documento:						R\$ 1.500,00

Entrada: 2025/000146 Data: 14/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 35.279.491/0001-36 / VENDOR COMERCIO DE PRODUTOS LTDA.

Documentos: 2025NE000389 - EMPENHO - 570/2025 - NOTA FISCAL - 00068620920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003080 - MOCHILA PARA FERRAMENTAS	A 01	UN	115610119	10	R\$ 368,50	R\$ 3.685,00
200003079 - ABRACADEIRA (LACRE) COM VELCRO MEDINDO 300 X 12 MM (PACOTE COM 50)	A 01	PT	115610126	20	R\$ 50,25	R\$ 1.005,00
Total do Documento:						R\$ 4.690,00

Entrada: 2025/000147 Data: 15/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 50.911.223/0001-89 / MEL DISTRIBUIDORA LTDA.

Documentos: 2025NE000432 - EMPENHO - 4.258/2025 - NOTA FISCAL - 00064646220256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	ALMOX1_SALAO	GF	115610107	300	R\$ 7,85	R\$ 2.355,00
Total do Documento:						R\$ 2.355,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL
Entrada: 2025/000148 Data: 20/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 53.021.139/0001-88 / R K COMERCIO E SERVICOS LTDA
Documentos: 2025NE000497 - EMPENHO - 49 - NOTA FISCAL - 0006185-76.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003009 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 200G	SALA ALIMENTOS	PT	115610107	400	R\$ 9,00	R\$ 3.600,00
Total do Documento:						R\$ 3.600,00

Entrada: 2025/000149 Data: 21/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 14.850.688/0001-03 / M.R. ANDRADE IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.
Documentos: 2025NE000387 - EMPENHO - 4.755/2025 - NOTA FISCAL - 00068603920256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001647 - CADEADO 40MM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610128	10	R\$ 28,00	R\$ 280,00
Total do Documento:						R\$ 280,00

Entrada: 2025/000150 Data: 22/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 35.236.131/0001-57 / GGV COMERCIAL LTDA.
Documentos: 2025NE000384 - EMPENHO - 10.599 - NOTA FISCAL - 00068578420256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003084 - FERRAMENTAS PASSA FIO EM PVC	A 01	UN	115610126	10	R\$ 13,83	R\$ 138,30
200003083 - PINCEL DE CERDAS TIPO PELOS SINTETICOS (250 MM)	A 01	UN	115610124	10	R\$ 2,35	R\$ 23,50
200003081 - ALICATE UNIVERSAL EM AÇO CROMO VANADIO	A 01	UN	115610142	10	R\$ 31,77	R\$ 317,70
200003082 - CHAVE DE FENDA (JOGO) EM AÇO CROMO VANADIO	A 01	UN	115610142	10	R\$ 10,86	R\$ 108,60
Total do Documento:						R\$ 588,10

Entrada: 2025/000151 Data: 24/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001889 - FITA ADESIVA ALUMINIZADA	GALPAO ESTANTE 53	UN	115610124	1	R\$ 4,10	R\$ 4,10



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001611 - SENSOR DE MOVIMENTO SEM FIO P/ ALARME	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610128	4	R\$ 46,00	R\$ 184,00
200002094 - PASTA TIPO CARDAPIO, AZUL, MEDINDO 23X33CM.	SALAO ESTANTE 07	UN	115610116	2	R\$ 0,01	R\$ 0,02
Total do Documento:						R\$ 188,12

Entrada: 2025/000154 Data: 29/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 10887669000281 / KIOLA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA
Documentos: 2025NE508 - EMPENHO - 12925 - NOTA FISCAL - 0006771-16.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003065 - DESINFETANTE CONCENTRADO (5 LITROS)	GALPAO ESTANTE 26	GL	115610122	200	R\$ 27,95	R\$ 5.590,00
Total do Documento:						R\$ 5.590,00

Entrada: 2025/000155 Data: 30/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 55.416.530/0001-07 / KR COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
Documentos: 2025NE000448 - EMPENHO - 138/2025 - NOTA FISCAL - 00075818820256028000 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003085 - LANTERNA TATICA DE 300 LUMENS	A 01	UN	115610127	6	R\$ 149,85	R\$ 899,10
Total do Documento:						R\$ 899,10

Entrada: 2025/000156 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000141 - BALDE PLASTICO 20L.	GALPAO ESTANTE 18	UN	115610122	5	R\$ 11,22	R\$ 56,10
200002424 - SABONETE LIQUIDO EM GALAO (CINCO LITROS)	GALPAO ESTANTE 30	UN	115610122	5	R\$ 16,50	R\$ 82,50
200002510 - TONER COMPATIVELCOM SAMSUNG ML4070 (REF D-203U)	GALPAO ESTANTE 31	UN	115610117	1	R\$ 62,59	R\$ 62,59
200002275 - TONER COMPATIVEL COM SAMSUNG SCX4833 (REF. 205L)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	3	R\$ 38,93	R\$ 116,79
200002274 - TONER COMPATIVEL COM SANSUNG ML3710ND E SCX5637 (REF.205E)	GALPAO ESTANTE 32	UN	115610117	2	R\$ 49,40	R\$ 98,80
200002846 - TUBO ESPONJOSO 5/8" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 41	UN	115610125	4	R\$ 3,53	R\$ 14,12



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002844 - TUBO ESPONJOSO 1/4" - BARRA 2M	GALPAO ESTANTE 43	UN	115610125	10	R\$ 2,61	R\$ 26,10
200002952 - TUBO DE COBRE 1/2 (PEÇA COM 15 METROS)	GALPAO ESTANTE 51	PC	115610125	1	R\$ 366,24	R\$ 366,24
200002516 - BUCHA DE REDUCAO EM PVC SOLDAVEL 32MM X 25MM	GALPAO ESTANTE 64	UN	115610124	1	R\$ 0,78	R\$ 0,78
200001626 - PAPEL TOALHA INTERFOLHAS, MEDINDO 23CM X 22CM, DUAS DOBRAS BRANCO (C/ 2000 FOLHAS)	GALPAO ESTANTE 67	PT	115610122	16	R\$ 30,00	R\$ 480,00
200002391 - TINTA ACRILICA PREMIUM FOSCO 18L - BRANCO NEVE (LATAO)	GALPAO PALETE	UN	115610124	1	R\$ 416,99	R\$ 416,99
200001295 - CAIXA CORRESPONDENCIA, ESCANINHO, BANDEJA DUPLA, EM ACRILICO	SALAO ESTANTE 09	UN	115610116	2	R\$ 28,26	R\$ 56,52
200000084 - CANETA ESFEROGRAFICA AZUL, PONTA MEDIA 0,7 MM.	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	423	R\$ 0,44	R\$ 186,12
200000002 - PINCEL MARCADOR PERMANENTE (PINCEL ATOMICO)	SALAO ESTANTE 12	UN	115610116	30	R\$ 1,63	R\$ 48,90
200000317 - LAPIS GRAFITE PRETO Nº02, MEDINDO 17 CM.	SALAO ESTANTE 13	UN	115610116	42	R\$ 0,36	R\$ 15,12
Total do Documento:						R\$ 2.027,67

Entrada: 2025/000157 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002905 - BOIA ELETRICA DE 25A, 220 V	GALPAO ESTANTE 54	UN	115610126	1	R\$ 44,32	R\$ 44,32
Total do Documento:						R\$ 44,32

Entrada: 2025/000158 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003047 - ROLO DE LA 9 CM COM CABO	GALPAO ESTANTE 62	UN	115610124	13	R\$ 3,44	R\$ 44,72
Total do Documento:						R\$ 44,72

Entrada: 2025/000159 Data: 30/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE
Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 17.754.123/0001-10 / TOTAL CLEAN INDUSTRIA QUIMICA LTDA

Documentos: 2025NE510 - EMPENHO - 10588/2025 - NOTA FISCAL - 0006933-11.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000062 - DETERGENTE LOUCA (500 ML)	GALPAO ESTANTE 28	UN	115610122	1.000	R\$ 1,71	R\$ 1.710,00
Total do Documento:						R\$ 1.710,00

Entrada: 2025/000160 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001543 - CALHA DUPLA (2 X 20W)	GALPAO ESTANTE 70	UN	115610126	17	R\$ 7,77	R\$ 132,12
Total do Documento:						R\$ 132,12

Entrada: 2025/000161 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003015 - ENVELOPE RECICLADO 11.5 X 23 CM MOD TRE (CEM)	A 01	CT	115610116	7	R\$ 31,68	R\$ 221,78
Total do Documento:						R\$ 221,78

Entrada: 2025/000162 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000019 - REGUA PLASTICA 30 CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	6	R\$ 0,73	R\$ 4,43
Total do Documento:						R\$ 4,43

Entrada: 2025/000163 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06.015.041/0001-38 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003086 - PASTA EM L TAMANHO A4 (DEZENA)	A 01	DA	115610116	679	R\$ 6,99	R\$ 4.750,82



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL Período: 01/10/2025 a 31/10/2025
U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS
Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

						Total do Documento:	R\$ 4.750,82
--	--	--	--	--	--	---------------------	--------------

Entrada: 2025/000165 Data: 30/10/2025 Tipo: INCORPORAÇÃO Finalidade: ESTOQUE

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 06015041000138 / TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Documentos:

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000019 - REGUA PLASTICA 30 CM	SALAO ESTANTE 16	UN	115610116	24	R\$ 0,73	R\$ 17,72
Total do Documento:						R\$ 17,72

Entrada: 2025/000170 Data: 31/10/2025 Tipo: COMPRA Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedora / Fornecedor: CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIO EIRELI - EPP

Documentos: 2025NE000226 - EMPENHO - 2634843 - NOTA FISCAL - 0000977-14.2025.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.462.310	R\$ 0,00	R\$ 9.172,15
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	2.115.150	R\$ 0,00	R\$ 13.335,14
Total do Documento:						R\$ 22.507,29
Total do Almoxarifado:						R\$ 63.760,09
Total Geral:						R\$ 63.760,09